


ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027065259

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๕ (ถนนสายหลัก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

672,800.00 บาท

720,958.51 บาท

0105565156890
บริษัท เอสที วอเตอร์ แมเนจเมนท์แอนด์คอนสตรัคชั่น

จำกัด
618,976.00

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๕ (ถนนสาย

หลัก)
1

0503542003609 สันโป่งคอนสตรัคชั่น 660,000.00

0503558000426 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองดี การก่อสร้าง 635,000.00

0505565005073 บริษัท เลิศวัฒนโยธา จำกัด 593,000.00

0513549000729 ห้างหุ้นส่วนจำกัดเพชรนคร แอนด์ ซัน ก่อสร้าง 509,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513549000729
ห้างหุ้นส่วนจำกัดเพชรนคร แอนด์

ซัน ก่อสร้าง
660222020475 7/2566 08/03/2566 509,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017056527

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๒ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลหนองแหย่ง เทศบาลตำบลหนองแหย่ง อำเภอสันทราย

จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
7,959,900.00 บาท

9,512,498.79 บาท

0503536003791 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี แอนด์ วาย คอนสตรัคชั่น 7,959,900.00
งานก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนอนุบาล

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง เทศบาลตำบลหนองแหย่ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
1

0505561004889 บริษัท เคซีเอ็ม ดีเวลลอปเมนท์ จำกัด 8,900,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503536003791
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี แอนด์ วาย คอน

สตรัคชั่น
660222015268 6/2566 27/02/2566 7,959,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027570385

จ้างเหมาซ่อมแซมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘รหัสทรัพย์สิน ๑๘๘-๕๘-๐๑๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,900.00 บาท

5,900.00 บาท

3501400207312 นายดวงคำ   คำราพิษ 5,900.00
จ้างเหมาซ่อมแซมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งข้าวตอกใหม่ หมู่ที่ ๘ รหัส

ทรัพย์สิน ๑๘๘-๕๘-๐๑๑
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3501400207312 นายดวงคำ   คำราพิษ 660314036861 8/2566 02/03/2566 5,900.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027574047

จ้างเหมาซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮักพัฒนาเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ ๑๑ รหัสทรัพย์สิน ๑๔๓-๕๔-๐๓๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,800.00 บาท

8,800.00 บาท

3501400207312 นายดวงคำ   คำราพิษ 8,800.00
จ้างเหมาซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮักพัฒนาเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่

๑๑ รหัสทรัพย์สิน ๑๔๓-๕๔-๐๓๒
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3501400207312 นายดวงคำ   คำราพิษ 660314039046 9/2566 02/03/2566 8,800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027548689

ซื้อถ้วยรางวัล และอุปกรณ์กีฬา ตามโครงการจัดการแข่งขันกีฬา หนองแหย่งต้านยาเสพติดเกมส์ ประจำปี ๒๕๖๖  จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,210.00 บาท

13,210.00 บาท

0503564004004 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สปอร์ตแมกซิไมซ์ ๒๐๒๐ 13,210.00
ซื้อถ้วยรางวัล และอุปกรณ์กีฬา ตามโครงการจัดการแข่งขันกีฬา หนองแหย่งต้าน

ยาเสพติดเกมส์ ประจำปี ๒๕๖๖จำนวน ๖ รายการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503564004004
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สปอร์ตแมกซิไมซ์

๒๐๒๐
660314023411 17/2566 02/03/2566 13,210.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027553478

ซื้อเสื้อนักกีฬา ตามโครงการจัดการแข่งขันกีฬา หนองแหย่งต้านยาเสพติดเกมส์ ประจำปี ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

28,200.00 บาท

28,200.00 บาท

0503564004004 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สปอร์ตแมกซิไมซ์ ๒๐๒๐ 28,200.00
จัดซึื้อเสื้อนักกีฬา ตามโครงการจัดการแข่งขันกีฬา หนองแหย่งต้านยาเสพติดเกมส์

ประจำปี ๒๕๖๖
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503564004004
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สปอร์ตแมกซิไมซ์

๒๐๒๐
660314024346 18/2566 02/03/2566 28,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66037330624

จ้างเหมาทำอาหารกลางวันสำหรับเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ประจำเดือน มีนาคม  2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,550.00 บาท

11,550.00 บาท

3501400208441 นางแสงแก้ว เกษตร 11,550.00
จ้างเหมาทำอาหารกลางวันสำหรับเด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนอง

แหย่ง ประจำเดือนมีนาคม 2566
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3501400208441 นางแสงแก้ว เกษตร 660314274006 05/2566 27/02/2566 11,550.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66037334536

จ้างเหมาทำอาหารกลางวันสำหรับนักเรียนโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ประจำเดือน มีนาคม  2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

54,516.00 บาท

54,516.00 บาท

3501400208441 นางแสงแก้ว เกษตร 54,516.00
จ้างเหมาทำอาหารกลางวันสำหรับนักเรียนโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลหนองแหย่ง

ประจำเดือนมีนาคม 2566
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3501400208441 นางแสงแก้ว เกษตร 660314277446 05/2566 27/02/2566 54,516.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027442449

จ้างตรวจซ่อมแซมจอภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๔๔-๖๑-๐๐๒ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

9,000.00 บาท

9,000.00 บาท

0505553006193 บริษัท เด่นชัยเทค จำกัด 9,000.00
ตรวจซ่อมแซมจอภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๔๔-๖๑-๐๐๒ จำนวน

๒ รายการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505553006193 บริษัท เด่นชัยเทค จำกัด 660214407337 7/2566 24/02/2566 9,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027349941

ซื้อวัสดุสำนักงานกองการศึกษา จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,527.00 บาท

8,527.00 บาท

3500300026633 ธนพร เครื่องเขียน 8,527.00วัสดุสำนักงานกองการศึกษา จำนวน ๑๘ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3500300026633 ธนพร เครื่องเขียน 660214297447 16/2566 17/02/2566 8,527.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027305715

ซื้อวัสดุสำนักงานกองคลัง จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

32,314.00 บาท

32,314.00 บาท

3500300026633 ธนพร เครื่องเขียน 32,314.00ซื้อวัสดุสำนักงานกองคลัง จำนวน ๒๔ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3500300026633 ธนพร เครื่องเขียน 660214269294 15/2566 16/02/2566 32,314.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027293398

จ้างทำสติ๊กเกอร์สำหรับติดถุงขยะแก่ครัวเรือนที่เสียค่าธรรมเนียมการเก็บ ขน และกำจัดมูลฝอยทั่วไป จำนวน ๘๐๐ แผ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,840.00 บาท

12,840.00 บาท

0503535001299 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภทระ พรี เพรส 12,840.00
จ้างทำสติ๊กเกอร์สำหรับติดถุงขยะแก่ครัวเรือนที่เสียค่าธรรมเนียมการเก็บ ขน และ

กำจัดมูลฝอยทั่วไป จำนวน ๘๐๐ แผ่น
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503535001299 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภทระ พรี เพรส 660214264476 5/2566 16/02/2566 12,840.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027300472

จ้างทำรายงานผลการปฏิบัติงานเทศบาลตำบลหนองแหย่ง เพื่อประชาสัมพันธ์กิจกรรมของเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ประจำปี ๒๕๖๔-๒๕๖๕ จำนวน ๑,๐๐๐ เล่ม

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
35,000.00 บาท

35,000.00 บาท

0503536002248 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมพรการพิมพ์ 35,000.00
จ้างทำรายงานผลการปฏิบัติงานเทศบาลตำบลหนองแหย่ง เพื่อประชาสัมพันธ์

กิจกรรมของเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ประจำปี ๒๕๖๔-๒๕๖๕ จำนวน ๑,๐๐๐ เล่ม
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503536002248 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมพรการพิมพ์ 660214270210 6/2566 16/02/2566 35,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027128119

ซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,300.00 บาท

8,300.00 บาท

1639800178905 เกียรติรุ่งเรือง 8,300.00ซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิง จำนวน ๓ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1639800178905 เกียรติรุ่งเรือง 660214182388 14/2566 10/02/2566 8,300.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027117971

ซื้อครุภัณฑ์โรงงาน (เครื่องเป่าลม) จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,400.00 บาท

10,400.00 บาท

1639800178905 เกียรติรุ่งเรือง 10,400.00เครื่องเป่าลม(40.10.16.01 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1639800178905 เกียรติรุ่งเรือง 660214181699 13/2566 10/02/2566 10,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก






